ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2017

№ 42
Об утверждении новой редакции

 муниципальной программы «Устойчивое развитие
муниципального образования Волосовское
городское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области»
В целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, на основании распоряжения председателя Комитета по городскому хозяйству от 14.03.2014 № 58                   «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:
1. Утвердить новую редакцию муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

2.
Бюджетному сектору осуществлять финансирование программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Комитета
по городскому хозяйству                                                        А.П. Дмитравцов

О.В. Фоменкова

(81373) 22-373

Согласовано:

	Начальник бюджетного сектора
	_________________
	Т.Н. Золотова

	Начальник сектора по социальным и общим вопросам

	__________________
	М.М. Понамаренко

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, бюджетный сектор.